

# **JH FYSIOTERAPI ApS**

Park Allé 156, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 98 81 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Johnny Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH FYSIOTERAPI ApS Park Allé 156 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 98 81 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 340.042 mod 189.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens driftsresultat i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. Selskabet har til afhjælpning af konsekvenserne ved Covid19- benyttet de udbudte hjeælpepakker.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.678</b>	<b>587.370</b>
3 Personaleomkostninger	-233.500	-233.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.529	-22.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.649</b>	<b>331.825</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	396.521	-80.163
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.319	-7.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.851</b>	<b>243.906</b>
5 Skat af årets resultat	-96.809	-53.979
<b>Årets resultat</b>	<b>340.042</b>	<b>189.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	283.542	134.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>340.042</b>	<b>189.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.677	118.206
Materielle anlægsaktiver i alt	85.677	118.206
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	647.016	250.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	647.016	250.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>732.693</b>	<b>368.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.012	35.747
Andre tilgodehavender	11.050	0
Tilgodehavender i alt	82.062	35.747
Likvide beholdninger	1.275.618	1.342.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.357.680</b>	<b>1.378.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.090.373</b>	<b>1.747.261</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.761.652	1.478.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.943.152</b>	<b>1.658.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.901	3.102
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.901</b>	<b>3.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.676	1.676
Selskabsskat	76.010	35.194
Anden gæld	42.009	30.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.320	85.749
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.320</b>	<b>85.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.090.373</b>	<b>1.747.261</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.343.483	54.000	1.522.483
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.627	55.300	189.927
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.478.110	55.300	1.658.410
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.542	56.500	340.042
	<b>125.000</b>	<b>1.761.652</b>	<b>56.500</b>	<b>1.943.152</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Omsætningskompensation		92.000
		<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		92.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>92.000</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Pensioner	53.500	53.500
	<u>233.500</u>	<u>233.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.319	7.756
	<u><b>12.319</b></u>	<u><b>7.756</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.010	51.194
Årets regulering af udskudt skat	-1.201	2.785
	<u><b>96.809</b></u>	<u><b>53.979</b></u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	162.640	63.594
Tilgang i årets løb	0	99.046
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>162.640</b></u>	<u><b>162.640</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-44.434	-22.389
Årets afskrivninger	-32.529	-22.045
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-76.963</b></u>	<u><b>-44.434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>85.677</b></u>	<u><b>118.206</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	-72.500	-72.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>-72.500</b>	<b>-72.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	322.995	403.158
Årets resultat	396.521	-80.163
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>719.516</b>	<b>322.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>647.016</b>	<b>250.495</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København	50 %	1.047.231	532.834
		<b>1.047.231</b>	<b>532.834</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Som interessent i fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for I/S'et.
